
Číslo Zkratka Popis Po čet
12 P Požáry 59

14 celkem DN
21 DN-S Silniční 12
22 DN-SH Silniční hromadná 0
23 DN-Ž Železniční včetně metra 2
24 DN-L Letecká 0
25 DN-O Ostatní 0

0 celkem ŽP
31 ŽP-P Povodeň, záplava, déšť 0
32 ŽP-S Sníh, námraza 0
33 ŽP-V Větrná smršť 0
34 ŽP-SP Sesuv půdy 0
35 ŽP-O Ostatní 0

16 celkem UL
41 UL-P Plynu, aerosolu 0
42 UL-K Kapaliny 1
43 UL-RP Ropného produktu 15
44 UL-PL Pevné látky 0
45 UL-O Ostatní 0

51 celkem TH
51 TH-TH Technická havárie 0
52 TH-TP Technická pomoc 51 násob +1
53 TH-TLP Technologická pomoc 0
54 TH-O Ostatní pomoc 0
61 RH Radiační havárie a nehody 0
71 OMU Ostatní mimo řádné události 0
81 PP Plané poplachy 2

celkem výjezd ů 143
cvičení:

požár kamionu K.Vary Rosnice-Čankov 18.3.2011 1 (již v evidenci)
požár řezací linky Viscotec s.r.o. Chodov 25.3.2011 1 (již v evidenci)
DN dvou vozidel s požárem Vintířov 29.3.2011 1 (již v evidenci)
DN vozidla a motocyklu Vintířovská Chodov 21.4.2011 1 (již v evidenci)
požár střechy DDM 1.6.2011 1 (již v evidenci)
požár podzemní dopravník Drtírna hav.skládka Suas 1.7.2011 1 (již v evidenci)
požár výškové budovy U koupaliště 810, Chodov 23.9.2011 1 (již v evidenci)
požár Kostela sv.Vavřince 14.10.2011 1 (již v evidenci)
požár skladu Lincoln CZ s.r.o. 21.10.2011 1 (již v evidenci)
požár bývalé kotelny Chodos 25.11.2011 1 (již v evidenci)
celkem cvičení: 10

Dopravní nehody

Živelné pohromy

Úniky nebezpe čných chemických látek

Technické havárie

59

14

0

16

51

2

10

0

10

20

30

40

50

60

po
č

et
 v

ýj
ez

d
ů

Přehled výjezdovosti JPO SDH Chodov
 od 1.1.2011 - 31.12.2011

Požáry
Dopravní nehody
Živelné pohromy
Úniky nebezpečných chemických látek
Technické havárie
Plané poplachy
cvičení:


